e Projetos de Eventos de MG e da Empresa de Asseio, Conservação e Limpeza Urbana da Região Metropolitana de Belo Horizon-

te.	
4 Indenização por danos morais, no importe de: a) R$500.000,00 (quinhentos mil reais) para cônjuge ou companheiro (a), pai, mãe 
e filhos, incluindo menor sob guarda, individualmente; b) R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) para irmãos, individualmente; 
2) Seguro adicional por acidente de trabalho, no importe de R$200.000,00 (duzentos mil reais), a serem pagos a cônjuge ou compa-

Além desses valores, a referida empresa pagará aos dependentes de uma categoria 
específica (terceirizados) e aos demais trabalhadores as seguintes verbas indenizatórias: